
 

         

        ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 

Από το πρακτικό της αρ.  27/11 Συνεδρίασης 

ΤΟΥ ∆ΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ ΛΕΥΚΑ∆ΑΣ 

ΑΡ.ΑΠΟΦ. 308 

Στη Λευκάδα σήµερα στις 24 του µηνός Αυγούστου του έτους 2011, ηµέρα Τετάρτη και 

ώρα 19.00 µ.µ. ήρθε σε συνεδρίαση το ∆ηµοτικό Συµβούλιο Λευκάδας, ύστερα από την αριθµ. 

25336/19-8-2011 έγγραφη πρόσκληση της Προέδρου του ∆ηµοτικού Συµβουλίου, η οποία 

επιδόθηκε και δηµοσιεύθηκε νόµιµα, σύµφωνα µε τις διατάξεις του άρθρου 67  του Ν.3852/2010 

(ΦΕΚ Α΄87). 

Παραβρέθηκαν  Απουσίαζαν 

1.  Μακρυγιώργου Νίκη  1.  Ζουριδάκης Ευτύχιος 
2.  Πετούση-Σκιαδά Ζωίτσα   2.  Μελάς Βασίλειος 
3.  Αραβανής Ελευθέριος  3.  Κονιδάρης Κυριάκος 
4.  Μεσσήνη Κερασούλα  4.  Μπραντζουκάκης Νικόλαος 
5.  Σώλος Φώτιος  5.  Μικρώνης Ζώης 
6.  Ρόκκος Στυλιανός  6.  Αραβανής Γεράσιµος 
7.  Μαργέλης Γεώργιος  7.  Λάζαρη Πηνελόπη 
8.  Γεωργάκης Βασίλειος  8.  Γαβρίλης ∆ηµήτριος 
9.  Αραβανής Ανδρέας  9.  ∆ρακονταειδής Κων/νος 
10.  Βικέντιος Νικόλαος  10.   
11.  Γαζής Αναστάσιος  11.   
12.  Σάντα-Μακρή Αικατερίνη  12.   
13.  Ρεκατσίνας Σπυρίδων  13.   
14.  Σούνδιας Πραξιτέλης  14.   
15.  Καρτάνος Ιωάννης    15.   
16.  Μεσσήνης Ιωάννης  16.   
17.  Πεντεσπίτης Νικόλαος  17.  ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ 
18.  Σίδερης Αντώνιος  18.  Η πρόσκληση δόθηκε στο ∆ήµαρχο 

19.  Καββαδάς Αθανάσιος  19.  κ.Κώστα Αραβανή, που ήταν παρών.  

20.  Βεργίνης Ξενοφών  20.   

21.  Στραγαλινός Βασίλειος  21.  Στην έναρξη της συνεδρίασης βρέθηκαν 

22.  Γιαννούτσος Πέτρος  22.  παρόντα 30 µέλη. 

23.  Λιβιτσάνος Γεράσιµος  23.   

24.  Καρβούνης Σπυρίδων  24.   

25.    25.   

26.    26.   

27.    27.   

28.    28.   

29.    29.   

30.    30.   

31.    31.   

32.    32.   

33.    33.   

Αφού διαπιστώθηκε ότι υπάρχει νόµιµη απαρτία, η Πρόεδρος  άρχισε την συνεδρίαση. 

ΘΕΜΑ 6
ο
 της ηµερήσιας διάταξης της αρ. 27/11 Συνεδρίασης του ∆.Σ.    

Απόφαση ∆.Σ. για συµπλήρωση της αριθ.289/2011 απόφασης ∆.Σ. σχετικά µε την 

µετακίνηση αντιπροσωπείας του ∆ήµου στην Οδησσό. 

                                                     Εισηγήτρια: κ.Μακρυγιώργου Νίκη-Πρόεδρος ∆.Σ. 

  

 

 



 2 

Το θέµα εισηγείται ο κ.∆ήµαρχος. 

Ο  ∆ήµαρχος, κ.Κώστας Αραβανής, εισηγούµενος το θέµα, είπε στο ∆.Σ.: 

 Ο ∆ήµος Λευκάδας τον Σεπτέµβριο του 2010 υπέγραψε πρωτόκολλο αδελφοποίησης µε 

την πόλη της Οδησσού σύµφωνα µε την 2/10 απόφαση του ∆ηµοτικού Συµβουλίου του. 

 Στο προηγούµενο ∆ηµοτικό Συµβούλιο αποφασίστηκε η µετακίνηση αντιπροσωπείας του 

∆ήµου στην Οδησσό και εκ παραδροµής δεν αναφέρθηκε η αναγκαιότητα µετακίνησης της 

αντιπροσωπείας από Λευκάδα στις 31/8/2011 προς Αθήνα και η διαµονή τους. 

 Εισηγούµαι και βάσει των διατάξεων της παρ. 1 του άρθ.140 του Κ.∆.Κ και των διατάξεων 

του άρθ. 3 του Ν. 2685/1999 την έγκριση της µετακίνησης της αντιπροσωπείας του ∆ήµου στις 

31/8/2011 στην Αθήνα καθώς και τη διαµονή τους εκεί την ίδια ηµέρα. 

 Σας γνωρίζουµε ότι η επίσκεψη στην Οδησσό θα διαρκέσει από 1 έως 4 Σεπτεµβρίου 

2011. 

Μετά τα παραπάνω και διαλογική συζήτηση, το ∆.Σ., αφού έλαβε υπόψη του την 

παραπάνω εισήγηση, 

Οµόφωνα αποφασίζει 

Την έγκριση της µετακίνησης της αντιπροσωπείας του ∆ήµου στις 31/8/2011 στην Αθήνα 

καθώς και τη διαµονή τους εκεί την ίδια ηµέρα. 

Η απόφαση αυτή πήρε αρ. 308/11.                                                                                                                       

               

                Η ΠΡΟΕ∆ΡΟΣ  Τα παρόντα µέλη 

 

 

                  ΝΙΚΗ ΜΑΚΡΥΓΙΩΡΓΟΥ 

 

 

 


